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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81711007P

2. Data e Regjistrimit 11/05/2018
3. Emri i Subjektit Syntex Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/201831/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr. 5, Rruga 
"Sami Frasheri", Pallati Perxhola, Shkalla nr. 1, Kati nr. 1, 
Apartamenti nr. 1, 1001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Analize historike e konsumit te energjise elektrike dhe gazit, 

kontraktimi i i furnizimit me energji elektrike, dhe gazit, 
asistenca dhe dhenia e sherbimeve ne fushen e energjise, 
administrimi i rrjetit te shitjeve dhe marketingut, realizimi i 
shitjeve te impianteve te energjise te rinovueshme. Shoqeria 
mund te kryeje te gjitha operacionet e pasurive te luajtshme 
dhe te paluajtshme e financiare qe i ka ne objektin e 
shoqerise. Te marre persiper interesa, kuota, pjesemarrje dhe 
aksionare ne shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt 
shoqeror apo te ngjashem.

10. Ortakët GiulioMartini
10.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
10.2 Numri i pjesëve 1,00
10.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
11. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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12. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Syntex Consulting
E-Mail: gxhengo@yahoo.com  
Telefon: 0694013168  
Kutia Postare: 1001 1001

13. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-776629-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508074-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
mandati i pageses se gjobes.pdf
Shen shpjeguese.pdf
vendim i ortakut te vetem Syntex Consulting.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar - Syntex.xlsx

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509105-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per doreheqjen e administratorit z.Gentian 
Xhengo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gentian Xhengo")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAFF49C-37A2-4A27-9DCF-C2724F190B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86388E40-0820-4693-A635-C96796929EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182E1840-DA92-4590-98F3-8C99AC8DBDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3BA8A2-B2C0-4A26-A385-0E69FC0C1199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F8FC7D-4B7E-44B3-B374-6F6B8A4461E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D205F6A-98E5-44DF-87FE-3373377BF4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE4A497-CC77-4921-9377-BCB9A03550A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA0BE16-1094-41E9-8ECA-02B07BFF5248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006A3AB9-B225-4362-91B7-2B68138BA366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D06D39-8BD2-49BA-A543-3900BC162310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D06D39-8BD2-49BA-A543-3900BC162310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161D1CA2-09D8-49E2-8483-6040A430E6C1
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Datë: 15/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


